
Tehnisko datu lapa 

 
Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Skatīt www.juno.es vai sazināties ar tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. Mūsu tehniskās instrukcijas un padomi, gan mutiski, gan 
rakstveidā, gan arī ar testiem tiek sniegti labā ticībā un pēc iespējas labāk. Tomēr to var saprast tikai kā norādi BEZ ATBILDĪBAS pat attiecībā uz iespējamām trešās puses rūpnieciskā īpašuma tiesībām, un tas 
neatbrīvo klientu no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārbaudītu to atbilstību paredzētajām darbībām un mērķiem. Mūsu piegādāto produktu lietošana, izmantošana un apstrāde tiek veikta ārpus mūsu kontroles 
un tāpēc tā ir pilnīga klienta atbildība. Tomēr, ja būtu pamats uzskatīt, ka pienākums ir mūsu pusē, tas neatkarīgi no bojājumiem un zaudējumiem būs ierobežots ar mūsu piegādāto un klienta izmantoto preču 
vērtību. Tas nozīmē, ka mēs garantējam mūsu produktu absolūto kvalitāti saskaņā ar mūsu vispārējiem pārdošanas un piegādes noteikumiem. 
 

Industrias JUNO, S.A. • Barrio SaKoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. 944 670 062 • infoweb@juno.es • www.juno.es 

AQUATAPA  
Kods: 21,205 
 

 

Noslēdzošais efekts: matēts 
 
Krāsa: balta 
 
Blīvums: 1,45 +/- 0,05 S/FR1001. 
Žūšanas laiks:  Sauss uz tausti: 1-2 stundu 
laikā.  
Nākamās kārtas uzklāšana: Minimālais: 12 
stundas.  
Maksimums: nenoteikts.  
 
Atšķaidīšanai izmantot: ūdeni 
 
Sausais atlikums pēc apjoma: 40% teorētiskais  
 
Drošība un higiēna: ūdens bāzes produkti. 
Nesatur šķīdinātājus.  
 
Patēriņš: 4-8 m2/l/slānis. 
 
GOS saturs: 30 g / l maksimālais 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 Aprīlis, 2010 

Ūdens bāzes pārklājums-gruntējums bez aromāta, kas piemērots izmantošanai uz sienām 
un griestiem iekšdarbos. Izstrādāts, lai novērstu traipu migrāciju caur slāņiem uz 
noslēdzošās krāsas virsmas, kā arī lai noblīvētu un nofiksētu sausas virsmas iekšdarbos, 
piemēram, ģipša un ķieģeļu virsmas. Īpaši izstrādāts, lai izolētu un nosegtu nikotīna, 
dūmu traipus, tanīnus, taukus un citus ūdenī šķīstošus traipus. 

 
Pārliecināties, ka krāsojamās virsmas ir nestspējīgas, tīras un sausas (satur mazāk nekā 
15% mitruma - īpaši jaunizveidotām virsmām jābūt pilnīgi sausām) un bez bojājumiem 
vai vājas adhēzijas slāņiem, piemēram, putekļiem, netīrumiem, taukiem vai vaska. 
 
Ja nepieciešams, virsmas apstrādāt ar piemērotu abrazīvu papīru, un pēc tam attīrīt no 
putekļiem.  
 
Iepriekš krāsotu virsmu gadījumā, bojātas krāsas slāņus no virsmas noņemt. Bojātas un 
plēkšņainas zonas pirms krāsas uzklāšanas apstrādāt ar Juno Plaster. Lai uzlabotu saķeri 
un adhēziju, lakotas virsmas vai virsmas, kas krāsotas ar glancētām vai satīna krāsām, ir 
jānoslīpē, līdz tiek noņemts spīdums. 
 

IZMANTOŠANA: IEKŠDARBOS 

Piemērota izmantošanai iekšdarbos, uz visām standarta sienu un griestu virsmām. 
Piemērots minerālo un koka virsmu krāsošanai un noblīvēšanai, lai pasargātu virsmu no 
traipiem. 

APRAKSTS  

VIRSMAS SAGATAVOŠANA   

Darba apraksts:  
 
Pirms lietošanas rūpīgi samaisīt krāsu, lai iegūtu viendabīgu konsistenci.  
Uzklāt 1 kārtu Aquatapa uz tīrām vai pleķainām virsmām un ļaut nožūt. 
Ievērot ieteicamo lietošanas temperatūru un žūšanas laiku starp pārklājumiem (20ºC, 
relatīvais mitrums 65%).  
Kārtas biezums, temperatūra un mitrums var ietekmēt žūšanas laiku.  
 
Maskējot traipus, ko izraisījis ūdens vai mitrums, pārliecināties, ka problēmas sākotnējais 
cēlonis ir novērsts. Uzsākot darbu, uzklāt Aquatapa Stain Block Primer, lai pilnībā atklātu 
traipu, un tad to noslēgt ar Aquatapa slāni. 
Noslēgumā virsmu pārklāt ar JUNO krāsu sistēmu. 
 
Iegādāties tikai vajadzīgo produkta daudzumu, ņemot vērā m², porainību un pamatnes 
faktūru. Uzglabāt atlikušo produktu sausā un labi vēdināmā vietā. Strādāt pie atbilstošas 
ventilācijas un ievērojot drošības normatīvus, kas norādīti produkta drošības datu lapā. 

Vietas, ko skārusi krāsa, nekavējoties tīrīt ar ziepjūdeni vai atbilstošu šķīdinātāju. Pēc 
izmantošanas notīrīt darbarīkus (otas, rullīšus, zīmuļus, iekārtas utt.). Un ļaut tiem nožūt 
pirms uzglabāšanas. Konsultēties ar pilsētas domi par piemērotu iepakojumu, darba 
atkritumu un krāsas palieku nodošanas metodi atkritumos, saskaņā ar spēkā esošajiem 
tiesību aktiem un vides aizsardzības principiem. 

TĪRĪŠANA: 

TRANSPORTĒŠANA 

Iepakojums:  4/15 litri 
Transportēšanas svars:  
Iepakojumu skaits uz paletes:  120/33 

Kravas klasifikācija:  
Krāsa vai ar krāsu saistīts produkts 

Informācija par transportēšanu 
Nav ierobežojumi transportēšanai (ADR/RID,  
IMGD/IATA).  

PIELIETOJUMS 
 
- Uzklāt ar saru otu, krāsas rullīti vai pulverizatoru.  
- Uzklāt divas neatšķaidītas kārtas, ievērojot vismaz 12 stundu intervālu starp tām.  
Tīrīšana: izmantojot ūdeni. 
Tonēšana: Izmantojot ūdens bāzes Junoral Water vai Universal Juno krāsvielas, 
nepārsniedzot 2% krāsvielas daudzuma. 
- Nākamās kārtas: jebkura elastīga krāsa 
- Maisīt sastāvu rūpīgi, līdz iegūta vienmērīga konsistence. 
Nelietot uz virsmām, kuru temperatūra ir zemāka par 5°C, vai tās ir pārāk uzkarsušas. 


